
l. fTIUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

.DEPTO. DE EDUCACION'
Desígnese docente para labores de reemplazo -

LOTA, 12 JUN, ?!I7

DEcREro N" 
-llog¿J 

(c)

Vistos:
La necesidad existente por L¡cencia Médica; presentada

por la docente de la Escuela lsidora Goyenechea Gallo, Doña Cristina Novoa Yáñezl

Oecreto DEM N' 60'l del 30 09.2015 y Decreto DEM N"803 del 14.12 2015, que delega

firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. N' 1 del 10 09 96 "Estatuto de los

Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N' 'l-600 de la Contralor¡a General de

la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts 12'y 63'de la Ley N"

18 695 Orgánica Constitucional de Mun¡cipalidades:

función que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A F.P - SALUD

DECRETO:

DESiGNESE a la persona que se ¡ndica para cumpl¡r la

: LUISA ALEJANDRA VIVEROS BELLO
: Escuela lsidora Goyenechea Gallo D-694
| 
iDocente
i 35 hrs, cronológ¡cag semanaleg
0l hrs. cronológicas gemanaleg PIE
03 hr3, cronológicas semanalea SEP

: 26 de Mayo de 2017
: 03 de Junio de 2017
: Licencia lrédica de Doña Crist¡na Novoa Yáñez
:Reemplazo
: MODELO- FONASA

005,0l hrs. Al
Preferencial.

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establecrdo en él DF.L No 1 del 100996, "Estatuto de los Profesionales de la
Educación', imputándose 35 hrs. a la Cuenta Presupuestaria 215
Programa de lntegrac¡ón Educac¡onal y 03 hrs. la Subvenc¡ón El

ANÓTESE, CO¡¡llUNiOUESE iSTRESE
ARCHIVESE -

ES

NICIPAL
ESTEROS ALCALDE"

CIPAL

HDC/JMAB/J
DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldla.
- Contraloria
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

J


